
                            Uchwała Nr  X / 53 / 2011                    
                Rady Gminy Przeworsk z dnia 10 listopada 2011r. 

 
 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Przeworsk  na rok 2011 

                  
Działając na podstawie art.18, ust.2 pkt. 4 pkt. 9 lit. d, lit.i, pkt 10 i art. 51, 

ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, 

poz.1591 z 2001r. z p.z.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)  

 

Rada Gminy Przeworsk uchwala co następuje: 

  

   

      § l 

 

1.    Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem   386.156 

       z następujących źródeł:  

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszeni

a 

          W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

010 Rolnictwo łowiectwo  50.734  50.734  

01095 Pozostała działalność  50.734  50.734  

2010 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

/z przeznaczeniem na sfinansowanie  

zwrotu podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji 

rolnej/ 

50.734  50.734  

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

54.350    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

54.350    

0750 Dochody z najmu i dzierżawy                                                                           

składników majątkowych SP,  

j.s.t. lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

 o podobnym  charakterze   

/czynsz za dzierżawę mienia 

komunalnego/           
                  

25.000    

 



 2 

0830 Wpływy z usług 

/za wynajem sal w budynkach 

wiejskich: 

Chałupki      1.000    

Gorliczyna  4.500 

Grzęska      1.000     

Mirocin      2.500          

Nowosielce 1.000 

Studzian    2.200 

Świętoniowa  2.600        

Ujezna             700          

Urzejowice    2.400         

Gwizdaj        1.450   / 

Dochody związane z wynajmem 

sal w budynkach wiejskich   

kwota  10.000 zł 

29.350    

750 Administracja publiczna  

 

23.000    

75023 Urzędy Gmin    

 
23.000    

0970 Wpływy z różnych dochodów 

/ dochody związane z refundacją 

prac interwencyjnych za ub.rok 

oraz za terminowe wpłacanie 

podatku dochodowego/ 

23.000    

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nie  posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

207.000    

75615 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku   leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

 od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 

135.000    

0310 Podatek od nieruchomości    135.000    

75616 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku   leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych 

 od osób fizycznych 

 

67.000    

0310 Podatek od nieruchomości    23.000    

0340 Podatek od środków 

transportowych   

12.000    

0360 Podatek od spadków i darowizn    22.000    



 3 

0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

10.000    

75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących                                               

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego 

 na podstawie ustaw 

 

5.000    

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5.000    

758 Różne rozliczenia  

 

15.312    

75814 Różne rozliczenia finansowe  

 

15.312    

0920 Pozostałe odsetki 

/odsetki od środków na rachunku  

ZEAS  1.312 

UG  14.000 

15.312    

801 Oświata i wychowanie 

 

5 636    

80101 Szkoły podstawowe 5 136    

0690 Wpływy z różnych opłat 27    

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych skarbu 

państwa i jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

909 

   

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 
4.200 

   

80110 Gimnazja 
500 

   

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 
500 

   

852 Pomoc społeczna 27 285 2.161 2 525  

85213 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

2 525 2.161 2 525  

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

 

2 525  2 525  



 4 

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 2.161   

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

24 760    

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

/wypłata zasiłków okresowych/ 

 

24 760    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

5.000    

92116 Biblioteki 5.000    

2320 Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

5.000    

Razem  388.317 2.161 53.259  

 

 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę   386.156 

 z przeznaczeniem na: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszeni

a 

          W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

010 Rolnictwo łowiectwo  50.734  50.734  
01095 Pozostała działalność  50.734  50.734  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

/zakup materiałów w związku z kosztami 

obsługi zwrotu podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej/ 

845,12  845,12  

4300 Zakup usług pozostałych 

/ koszty obsługi zwrotu podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej/ 

149,99  149,99  

4430 Różne opłaty i składki 
/sfinansowanie zwrotu podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej/ 

49.738,89  49.738,89  



 5 

600 Transport i łączność 

 

118.900    

60016 Drogi publiczne gminne    

 

82.900    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

/ droga gminna Studzian / 
1.900    

4270 Zakup usług remontowych 

/remont dróg gminnych /  

39.000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/ modernizacja dróg gminnych 

Gorliczyna 21.000 

Chałupki   21.000 

42.000    

60095 Pozostała działalność 36.000    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

/za prace przy remoncie  mostu we wsi 

Gorliczyna  kwota 4.000 

Grzęska kwota      3.000/  

7.000    

4270 Zakup usług remontowych 

/ remont mostu we wsi Gorliczyna / 
29.000    

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

16.000    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

16.000    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

/za prace przy budynkach wiejskich w m. 

Chałupki    500 

 Mirocin  2.500 

Studzian   300   

Urzejowice 1.000/ 

4.300    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

do budynków wiejskich w m. 

Chałupki    500 

Gorliczyna  2.000 

Grzęska      1.000/ 

3.500    

4270 Zakup usług remontowych 

/do budynków wiejskich w m: 

Świętoniowa  2.600 

Nowosielce  1.000 

Gorliczyna  2.500 

Urzejowice  1.400 

Ujezna            700  / 

8.200    

750 Administracja publiczna 

  

90.000    

75023 Urzędy Gmin    

 
90.000    



 6 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/zakup samochodu do Urzędu Gminy/  

90.000    

757 Obsługa długu publicznego 

 

56.000    

75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

56.000    

8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez  

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

56.000    

801 Oświata i wychowanie 

 

7.698    

80101 Szkoły podstawowe 6.098    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 339    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

/SP Nowosielce / 

750    

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych,  

książek 

3 100    

4260 Zakup energii 909    
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

1 100    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100    

80110 Gimnazja 
500 

   

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych,  

książek 
500    

852 Pomoc społeczna 

 

27 285 2 161 2 525  

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

2 525 2 161 2 525  

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2 525  2 525  

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  2 161   

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  

24 760    

3110 Świadczenia społeczne 24 760    

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona  

Środowiska 

 

16.700    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                16.700    



 7 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

 / dobudowa oświetleń na terenie gminy 

kwota 15.250 

 m. Gwizdaj  1.450/               

16.700    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

5.000    

92116 Biblioteki 5.000    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  

samorządowej instytucji kultury 

 

5.000    

RAZEM  388.317 2.161 53.259  

 

 

 

3.   Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych: 

 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

 

 38.000   

40002 Dostarczanie wody    

 

 38.000   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 
/- budowa  wodociągu  Rozbórz - Ujezna /             

 

 38.000   

600 Transport i łączność 

 

39.560 32.560   

60014 Drogi publiczne powiatowe 

 

32.560 32.560   

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

- dofinansowanie przebudowy ciągu 

dróg powiatowych : Gniewczyna –  

Grzęska - Świętoniowa  - nadzór 

inwestorski, próby i badania techniczne         

kwota                32.560 zł   

 

 

 32.560   



 8 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

- obsługa inwestycyjna i nadzór nad 

projektem RPO WP obejmującym 

modernizację dróg  na terenie Gmin 

Przeworsk i Tryńcza  dotyczącego dróg 

powiatowych : Gniewczyna  –  

Grzęska - Świętoniowa   

 kwota              32.560 zł   

32.560    

60016 Drogi publiczne gminne    7.000    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

/ za prace przy drogach gminnych/ 

7.000    

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

32.000 2.000   

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

32.000 2.000   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2.000    

4260 Zakup energii 30.000    

4270 Zakup usług remontowych 

 

 2.000   

750 Administracja publiczna 

  

41.899 19.399   

75023 Urzędy Gmin    

 
41.899 19.399   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

/ ze środków przeznaczonych na 

zatrudnienie  i wynagrodzenia dla osób 

wykonujących roboty publiczne i prace 

interwencyjne/  

24.000    

4260 Zakup energii 10.000    

4270 Zakup usług remontowych  19.399   

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

7.899    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 22.000   

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

 

 22.000   

4300 Zakup usług pozostałych  15.000   

4430 Różne opłaty i składki 

 

 7.000   

756 Dochody od osób prawnych                                                 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 13.000   



 9 

75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych  należności 

budżetowych 

 13.000   

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  13.000   

801 Oświata i wychowanie 

 

24.500    

80101 Szkoły podstawowe 24.500    
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych,  

książek 

/SP Ujezna/ 

1.500    

4270 Zakup usług remontowych 

/ SP Mirocin / 

3.000    

4300 Zakup usług pozostałych 

/SP Chałupki/ 

20.000    

852 Pomoc społeczna 

 

200 29.200   

85215 Dodatki mieszkaniowe  5.000   

3110 Świadczenia społeczne 

/środki na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych/ 

 5.000   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200 200   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  200   

4280 Zakup usług zdrowotnych 200    

85295 Pozostała działalność       24.000   

3110 Świadczenia społeczne 
/ z przeznaczeniem na wypłatę przez gminę 

świadczeń pieniężnych z tytułu prac 

społecznie  użytecznych/ 

 24.000   

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona  

Środowiska 

 

4.200 4.200   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4.000 4.000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia      4.000   

4300 Zakup usług pozostałych 4.000    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

200 200   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  200   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     200    

926 Kultura fizyczna  

 

28.000 10.000   

92601 Obiekty sportowe 18.000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 
/-wykonanie szatni dla sportowców  w 

miejscowości Ujezna/ 

 

 

18.000    



 10 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    10.000 10.000   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10.000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia      5.000   

4300 Zakup usług pozostałych  5.000   

Razem  170.359 170.359   

 

       

§  2 

 

  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

 

§  3 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 


